

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrym Mieście**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przedstawiam treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

### Pytanie nr 1

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z elektrycznie sterowanymi szybami w drzwiach przednich kabiny i ręczne w drzwiach tylnych?*

Odpowiedź:

TAK.

### Pytanie nr 2

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z mocowaniem aparatów dla załogi w tylnej części kabiny, które w minimalnym stopniu ograniczają powierzchnię siedziska?*

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z mocowaniem aparatów dla załogi w tylnej części kabiny, które w minimalnym stopniu mogą ograniczać powierzchnię siedziska przy czym sposób zamocowania aparatów nie może mieć ograniczać działania pasów bezpieczeństwa.

### Pytanie nr 3

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem kierowcy bez pneumatycznej regulacji wysokości?*

Odpowiedź:

TAK.

### Pytanie nr 4

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dowódcy bez regulacji wysokości?*

Odpowiedź:

TAK.

### Pytanie nr 5

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym z aluminium jednak w technologii skręcania a nie spawania?*

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie nr 6

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z nasadami tłocznymi umieszczonymi na zewnątrz a nie w skrytkach zabudowy?*

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie nasad tłocznych na zewnątrz zabudowy pod warunkiem zastosowania rozwiązań konstrukcyjnych umożliwiających ich skuteczne odwodnienie.

Pytanie nr 7

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą umieszczoną w ogrzewanym przedziale skutecznie zabezpieczającym układ wodno – pianowy przed zamarzaniem jednak bez wewnętrznych kanałów grzewczych?*

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą bez wewnętrznych kanałów grzewczych, umieszczoną w ogrzewanym przedziale. Przedział wyposażony w system ogrzewania tego samego producenta jak urządzenie w kabinie kierowcy, skutecznie zabezpieczający układ wodno-pianowy i autopompę przed zamarzaniem w temperaturze do - 25°C, działający niezależnie od pracy silnika. Uruchomienie ogrzewania z kabiny kierowcy.

Pytanie nr 8

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznie sterowanym dozownikiem środka pianotwórczego?*

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznie sterowanym dozownikiem środka pianotwórczego. Zastosowany dozownik środka pianotwórczego powinien być dostosowany do wydajności autopompy, zapewniać uzyskiwanie stężeń co najmniej 0 - 3% i 6% w całym zakresie pracy.

**Naczelnik**  
Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Dobrym Mieście  
*Krzysztof Kurowski*  
**Krzysztof Kurowski**

**Rozdzielnik:**

1. SZCZEŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. ul. Bestwińska 105A 43-346 Bielsko-Biała
2. a/a